_ ,_ ь .
_ _.;_›... _`

__ ,
1 .~ -

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2017 г. Мг 5/71 п.г.т.Умба

О реализации полномочий, установленных Федеральным законом
от 05.04.2013 Л244-ФЗ «О коптрактпой системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 М 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». от 05.04.2013
Ме 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров. работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального
образования Терский район Мурманской области,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Определить администрацию Терского района органом. уполномоченным на
осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров. работ. услуг
для обеспечения муниципальных нужд.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
. \"-дПтл?1,;'ьг1*» »І-__

44)? ' ' "< «

Глава муниципальттоїіў. <_*.ї;ЁЁ'*ї*1 4” Ч 4 И
у Ч _ _› ~ Ьобразования Терскииёраион г Г.Н.Попов

'Г1%

:~2"
,,ати4 'хпїїїїбд

Ъўі Ё; І
››_ї,.›_ ', ' ,> о

- ›~ . › ~:. `

1*; ~4:' ° \ ' Ёъ ' ~,

-2. - з ~~` ~*1`.
ЖЖ"/.' ї_- « ?

#1 ' ~.

<^~`111п1Ъді-° '